
MİNİK KALEMLERDEN HİKÂYELER 

YARIŞMANIN AMACI: 

Hikâye unsurlarını (karakterler, zaman, yer, olay örgüsü) kullanarak ilk defa yazılmış, benzeri olmayan (özgün) 
bir hikâye yazmak. 

YARIŞMANIN KAPSAMI: 

Bu yarışma Kastamonu Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Müdürlüğü tarafından düzenlenmektedir. Yarışmanın 

düzenlenmesi, koordinasyonu ve değerlendirilmesi Dilimizin Zenginlikleri Projesi Okul Yürütme Komisyonu tarafından 

yapılacaktır. Bu yarışma okulumuz öğrencileri ile sınırlıdır. 
 

YARIŞMA TAKVİMİ: 

Başvuru Tarihleri            : 10.12.2024 – 18.12.2024 

Başvuruların Değerlendirilmesi : 19.12.2024 

Sonuçların Açıklanması  : 20.12.2024 

 

YARIŞMA KURALLARI: 

 Yarışmaya okulumuzun 2. ,3. ve 4. Sınıf öğrencileri katılabilecektir. 
 Hikâyelerin daha önce yazılmamış, kopya olmayan, tamamen öğrencilerin kendi hayal ürünü olması 

önemlidir. Yazılan hikâyelerde mutlaka hikâye unsurlarına yer verilmelidir. Karakter veya karakterler, olayın 
örgüsü, mekân ve zaman gibi hikâye unsurları değerlendirmede özellikle dikkat edilecek ana noktayı 
oluşturmaktadır. 

 Yazıların okunaklı, anlaşılır ve noktalama işaretlerine dikkat edilerek yazılması önemlidir. 
 Hikâyeler en fazla 3 sayfa olacak şekilde yazılacaktır. 
 Son başvuru tarihinden sonra gelen hikâyeler değerlendirmeye alınmayacaktır. 
 Hikâyeler çizgili veya çizgisiz A4 boyutundaki kâğıtlara yazılacaktır. 
 Öğrenci tarafından yazılmadığı belirlenen hikâyeler değerlendirmeye alınmayacaktır. 
 Öğrenciler tarafından yazılan hikâyeler sınıf öğretmenlerine teslim edilecek, başvurunun son günü sınıf 

öğretmenleri tarafından toplanan hikâyeler okul idaresine teslim edilecektir. 

 Hikâyeler Dilimizin Zenginlikleri Projesi Okul Yürütme Komisyonu tarafından değerlendirilecektir. 
 Yarışmada her sınıf seviyesinden 1. olan öğrenciye ödül verilecektir. 

 Sonuçlar 20.12.2024 tarihinde duyurulacaktır.  
DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ PUAN DEĞERİ 

Yazım Kuralları ve Noktalama İşaretlerine Uyum 20 

Sayfa Düzeni ve Yazı Güzelliği 20 

Olay Örgüsünün Verilen Konuya Uygun Olması 20 

Cümlelerin Açık ve Anlaşılırlığı 20 

Hikayenin isminin hikayenin içeriği ile uyumu 20 

 

  

http://www.edebiyatögretmeni.net/hikaye.htm

